CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 50/2019

Solicita  informações  sobre  pacientes  de
Toledo encaminhados para o Hospital  de
Nova Aurora, anos de 2017 e 2018.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência,  que  seja  enviado ofício  ao Chefe do Executivo
Municipal,  solicitando  as  seguintes informações  sobre  pacientes  de  Toledo
encaminhados para o Hospital de Nova Aurora, nos anos de 2017 e 2018:

I  nome  e  endereço  de  todos  os  pacientes  encaminhados  para  o
Hospital de Nova Aurora?

II - qual o procedimento realizado nos pacientes encaminhados para o
Hospital de Nova Aurora?

SALA DE SESSÕES, 28 de fevereiro de 2019

ADEMAR DORFSCHMIDT

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: E1182AA89E18465129978249F9C70858 CODIGO DO DOCUMENTO: 024883
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 050/2019
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt